PAGE
22

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2023                                                                                           № 5077/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 18.08.2023 № 3761/65 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
В целях уточнения даты начала действия постановления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 18.08.2023 № 3761/65 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами» изложив пункт 5 в новой редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин